Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 г.                               пгт. Старая Торопа                                     № 78
Об утверждении технологической схемы предоставления

муниципальной услуги  "Предоставление разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства"

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011г. №797  «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов РФ, органами местного самоуправления»,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  технологическую схему предоставления муниципальной услуги "Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства" (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва